(Et cū portas te p̄ciū i trabe fracta). i. Morati⁹.
tabula i q̄ naufragiū euafisti. (Ex humero). i. tabella picta ex humero pēdēte. (Catas). i. p̄inde ē ac ſi cātar eſt: q̄r nīhi
lo plus ad mīam moueret. (Merūm) pro ſed. (Qui volet incuruasse me q̄rela. i. inclinare me ad cōmiserationem ſua in
ſeſititate. (Nō plorabit). i. plorādo narrabit. paratū noce. i. p̄meditatiū nocte heſterna. hoc et in arte rhetorica ſci-
pit̄ ne oratio videat̄ elaborata. ſed ſi quid tale fit lateat artificiū. (Sed numeris). diceret quip̄ia ſi excusatiōe poetaꝝ
quos paulo ante persius de duricia reprehēdebat. nō nihil eſt o persi quod de poetaꝝ dicebas: ſed in hoc ſūt laudāti. qd̄
(Tuncura est abdita). Labſcōdita et que oculis perspici nō possit: i perit̄ i translatione illi⁹ quod ſupra dixit. vt p̄leue
ſeueros effundat ūncura vngues. (Numeris crudis). i. verbis ſue pedib⁹ quos ego fateor esse crudos. Ad qd̄ repon-
det persius dices. Immo. (Didicit claudere versum ſic). et ſubdit carmina alicui⁹ poete ſui tēporis. eſt aut̄ claudere ver-

Pacuvius.
Cicerō.
Priscianus.
Marcellus.

Pacuvius.

Plinius.

Juuenalis.

Martialis.

Antithetō.

Ceuere. adu-
lari eſt i pro-
p̄ce ceuere i-
dē i virus qd̄
in foemini
crissari.

Satyra.

Moratius.

sum qualibuscumq; verbis adhibita tantu syllabarū quāitate versum cōponere. Morati⁹. i. sermonū, nec enī cōclude re versum dixeris esse satiis. (Berecyntius atys). clausula est ut digimus alicui⁹ in epi poete. Fuit autē atys puer: quē cī bele deo y mater i deliciis habuit: quē cū deprehēdūt et i sanguinitate nymphā furore immiso sibi ipsi genitalia secut: vnde est deū matris sacerdotū origo. Berecyntius autē a berecynto more r̄verbē phrygiē vbi peculiariiter cibele celebatur atys dictus est. (Et qui ceruleū) hoc quoq; carmē alicius poete reprehēdit. Loqui autē fortasse de delphino: qui ario nē metu mneū seruauit. aut de delphino qui nuptias neptuni i amphitrites cōciliauit ex scđo libro fastoz ouidi. (Dirinebat). i. natans sulcabat. (Merea cerulei). i. mare cui⁹ est color ceruleus. Sic (Locas) et hoc alteri⁹ siue cuiusde poe te carmē est i quo dicebatur q̄ pacto ex apoenoī absula est pars quei siciliā insulā recessit: quod omnes poete histori ci cosinographi pred. cāt. (Subduximus costam). i. poete nostri dicunt subduxam fuisse costā hoc est latus. (Apoenino longo). i. qui ab alpib⁹ ad rhegū britonū r̄verbē per mediā italiām quasi dorūm quoddā porrigit quod tractus spaciū cōtinet ad quigēta milia passuum. (Sic) Autē dixit. i. parineptia. (Arma virū) satis licetē persius in vergiliu carmē inuenit: vt inflatū nimis: et a quo mulcē possit detrahi. nec mirū si nec vergilio quidē parcit: cū satyrici pprū sit: vt dum r̄sum excutiat: nō hic cuiquā parcit amico. (Nonne hoc spumosum). i. inflatū et inge quasi spuma (Et vt ramale vetus). Sunt autē ramalia rāni inutiles ex arbore decisi. Ouidius. viii. metha. multi fidazq; faces ramaliaq; a rida tecto detulit. (Cortice pīgu). i. Crassi corticis. (Locū). i. retoridū et atiquū: vnde reco*cū* dicūt q̄ numio vslu obcalluerūt. (In subere prēgradū) ar bore crassissimē corticie: que a greci haliphe⁹ dicit. theodorus gaza salī cortice interpretatur. haber enī corticem quasi nicti aut falsugimis ericca tē. Sunt qui legat pro prēgrandi ve grāndi auctoritate porphyromis cū tātis hūc versum in pri. li. sermonū horati⁹ sed quod exponūt vegrandi p̄ nō grādī: nō placet. nā et si plūn⁹ hāc arborē minimā esse dicit: hoc dicit cōparatione ad alias glādiferas: sed in suo genere intelligit persius valde grandē ac si dicat antiquā. nā ve particula modo auget modo minūt. Quid q̄ et suber aliarū glādifera rū aut superat aut exēquat: etiā plūn⁹ auctoritate, suberis inquit cortex tārum in fructu prērassus ac renasces: atq; etiā in denōs pedes vndiq; explanatū. (Ouidiū igit⁹). Seniūs est. nulla ratio est cum carmina ipsa cruda sint et dura: qualia sūt que sequunt⁹: quattuor. cur debet molliet et delicate pronūciari. (Quid nā igit⁹). i. cur nam. (Legendū est). i. legere oportet carmina q̄ sequunt⁹. (Tenerū). p̄ tenere et delicate. (Et ceruice lata). i. flexa ad vocem extenuandam. (Torua mimalloneis). cuiuscunq; poete sunt hi versus: duri profecto et turgidi sunt. describuntur autem in illis sacra bacchi. (Implerunt) subaudi bacchi comites et sacerdotissē (Cornua torua). i. terribilia siue sint cornua in buccinas formata: siue tubē fieri eris: vt dicit ovidius: quorum erat vslus in sacris bacchi. Iuuenal is. et cornu parter vinoq; feruntur menadas. (Bombi) sonis nomine tracto exsono tubarum. (Mimalloneis). i. baccharum que mimallone dicuntur ab imitādo. Ouidiū de arte. ecce mimallonides sparsis per terga capillia. Et bassaris. baccha i. bacchi sacerdos iusta ab bacaro qd est vnu ex bacchi noib⁹. (Ablatura caput sectū) p̄ secādū et amputādū. (Vitulo superbo). videt̄ tāgere fabulā de agave: que y furorē in sacris bacchi filio pentheo caput auulisit: putas cē vitulū: aut sicut ousdi⁹. u. metas scribit: aprum. auulum inquit caput digitis cōplega cruētis clamat to comites. superbū autē appellauit: quia penthe⁹ bacchi sacra cōtempst. (Et menas) sacerdos icem bacchi. (Flexura lyncei). i. currū bacchi quē lynxes tigresq; trahūt: que aialia i bacchi tutela sunt. (Corymbis). i. hederis quib⁹ pro lozis vñt. nā cōrmbi siue hederaū racemī. (Ingeminat euion). i. repetit nomē bacchi: qd interpretat̄ bonus filius. (Echo reparabilis). i. vocis reperciū. et repetit et reparat̄ voces seniū ex ore emiūt. (Assonat). i. ad voces bacchē resonat. Echus fabula ex. u. meta. petēda est. (Heccherēt). itales versus fracta i parū virili voce. pnūciarent. (Si villa vena testiculi paterni). i. virilitatis a patre accepte. (Wheret in nobis). i. vigeret. q. d. nūquā id facerem⁹. (Hoc delumbe). i. op̄ enervatū i sine virib⁹: quē ad modū aialia lūbifragio delubata. (Matat). i. volvit i versatur. (In labrus i summa saliu. quē necessaria ē ad tēperanda organa plectraq; lingue. (Et menas et atys. i. fabule de baccho et cybele: in quib⁹ crebria fit mentio demenade et aty. aut cū venit pronūciando ad hec ipsa nomina. (Est in vdo). i. versatur in ore humido. vnde vergilius vocem vdam appellauit. (Nec pluteu cedi). Carmen qd tantopere laudat: quodq; tam molli ac tenera voce p̄fetur: qle sit ostēdit dices: q̄ nec cedit pluteū. i. nō peccat armariū vblibiri reponunt: et cui scriptores incubūt. solēt enī qui cōponūt aliquid ex ingenio suo: illis ex sententia res nō succurrūt: impingere chartas et allidere scrinijs. terre parieti: quod est signū maxime curē ac diligēti. Sed hoc carmē cum fierē nihil tale est passus. (Nec sapit vngues demorsos). i. non p̄ se ferē diligentia emendatōis. solēt enī poete cogit abūdi vngues roderet. barbam fricare. caput scalpere. res huīfino di facere quib⁹ significat̄ vni tantū cōponendi carminis studio esse intentos. Morati⁹ et in versu facieō: se pe caput scaberet: viuos et roderet vngues. (Sed quid opus). iam inde ab initio operie: dubitare coepit Persius an satyram scriberet: nunc vero ad eandē in cōstantiam redit: sed tandem in eo persit: vt satyram scribat. Dicit igit̄ ad se vñsum loquēs: aut monitōrē suū inducit secū loquētem. (Sed quid opus). i. que necessitas cogite. (Raderet). i. p̄strin